Till testamentsexekutorer utser han ärkedjåknen Agmund, sysslomannen Ingevald och herr Johannes i Lommaryd och hoppas på medhjälp av biskopen i Linköping samt välborna män Nils Turesson, Magnus Knutsson och Jon Knutsson. För utbetalningen av legaten anslår han 40 mark, som herr Peter i Linderås är skyldig honom, och annat, som herr Johannes i Lommaryd väl känner till.

Brevet beseglas av exekutorerna, medexekutorerna, välborna man Bengt Turesson, (Linköpings)dekanen magister Sune, fyra kaniker vid Linköpings domkyrka och testator själv.

Orig. på perg. (30,6×20,3, uppveck 2,5 cm; 29 rader), Sv. Riksark. (= RPB 285).

Tryckt: L. F. Rääf, Samlingar och anteckningar till en beskrifning öfver Ydre härad i Östergötland I (1856), s. 165 (jfr sigillbeskrivning nedan).

Svensk översättning: T. Filén, Om Tranås och Säbybygden (1921), s. 116 ff.

Testators "nepos" Thorerus Eriksson är möjligen identisk med Ture Eriksson (båt) (se K. H. Karlsson, Biografiska anteckningar för medeltiden, Riddarhusark.; elektrostatkopia hos Sv. biografiskt lexikon), vars förnamn i ett bevarat sigill vid brev 1364 25/2 (SD 6943) återges med den latinska formen Thorerus. På ett vid brev 1385 2/11 (RPB 987) fragmentariskt bevarat avtryck av annan stamp tillhörande samma person läses: vronis Erici.

Fru Kristina i Askeby har rimligen varit nunna i klostret därstädes; möjligen är hon identisk med den Kristina Magnusdotter som 1400 24/6 (RPB 3105) säges ha varit abbedissa i Askeby kloster under Nils Hermanssons episkopat.

In nomine Domini amen Cum labentis seculi cuncta deficient et defluent velut umbra et spuma maris nichil ex caducis et pereuntibus rebus consulcius et salubrius inpenditur quam quod ad honorem largitoris omnium et salutem animarum ordinatur Jdcirco ego Ragwaldus canonicus Lyncopensis et curatus in Sæby licet corpore debilis mente tamen compos cupiens mortis diem operibus pietatis preuenire de bonis mihi a Deo collatis testamentum meum condo et ordino in hunc modum /:/ Primo lego ecclesie Lyncopensi / omnes libros meos repositos in cista quadam in sacristia Jtem reuerendo patri domino meo episcopo Lyncopensi ambulatorem meum maiorem subrufum dictum brwn Jtem nepoti meo Thoriro Erikson ambulatorem rubeum cum sella jtem maiorem equum dictum hingist · cum sella / x vasa argentea / iij coclearia / Jtem ecclesie Sæby bibliam meam in duobus voluminibus / Jtem domino Nicholao Thurison breuiarium in duobus voluminibus Jtem domino magistro Aghmundo archidiacono · ambulatorem meum nigrum · Jtem Benedicto Thurison vas argenteum · dictum silfstoph / Jtem vas argenteum maius quod habeo dictum silfbullæ lego fratribus minoribus Lincopie · qui pro anima mea singulis septimanis per annum integrum dicent j missam / Jtem domino Ingeualto jconomo fabrice Lincopensis balteum argenteum cum duabus nouaculis · et pertinenciis ad eosdem et j kylt / Jtem domino Kanuto cappellano meo j cappam variij coloris cum capucio et foraturis pellium variarum / et librum quendam sermonum quem habeo meliorem · / Jtem domino Gudhmundo vicario meo / tabardum et capucium cum foraturis de serico et cum scripturalibus meis Jtem Hemingo filio dominij Laurencii Germundson decretales quas habet dominus Gudhmundus / Jtem domino Johanni in Lomarydh sextum cum floreno · Jtem domine Cristine in Askaby cratheram argenteam / bibliam et passionarium · cappam cum pellibus mardalinis et pellicio mardalino et redditus ix modiorum in Hakaforz ad dies suos / postea vero ad monasterium Askaby deuoluantur jtem timbriam variarum pellium et xvi vlnas de burello jtem j fibulam argenteam · et i · librum collectum de diuersis / Jtem Magno Halpænningh i · capam cum capucio et ij cussinis Jtem vxori sue i · tunicam dictam kordhumblæ cum capucio et cocleari de argento / Jtem puero meo Olawo qui mihi fideliter seruierat i · lectum cum paramentis v^{que} marchas denariorum · i · equum dictum sømaræ / pugionem · gladium · et coclear de argento / Jtem prebende mee / i · lectum bene paratum · et de tota suppellectili mea / ita quod singula de singulis · scilicet · vasis · vestibus · vehiculis · curribus · et eorum · et equorum · et boum · et ferreis et ligneis instrumentis · jtem omnia que habeo mobilia et immobilia in Ragwalzthorph · / jtem pratum dictum Helghanzæng · et pratum dictum · Munkasætir · et ij cussinos de melioribus / Jtem Katerine Symons anulum aureum Jtem Kryle famulo meo